fascia di Cittadini che intendiamo rappresentare: le Persone Anziane ed in particolar modo
auelle più in difficoltà.

Complessivamente, tra previsioni e variazÌoni di Bilancio, sono stati tagliati
rispetto al Preventivo 2009 (predisposto dal Commissario) oltre € 920.000 (novecento
ventimila euro).

Si tratta di tagli inaccettabili, perché tolgono ulteriori risorse per Servizi alla
Persona già di per sé insufficienti; questo è ancora più grave per una Città con
quasi il 29% di Cittadini residenti ultra sessantacinq uen n i.

Si formalizza all'Amministrazione Comunale la richiesta di una riunione